

پس از اعلام تحریم ها علیه ایران

سرمایه گذاران خارجی گردشگری از ایران نرفتند

این موضوع تکبیه نکرده‌ایم که حتماً منتظر سرمایه‌گذار خارجی باشیم اما تلاش می‌کنیم که بسته‌های سرمایه‌مشتکی را داشته باشیم تا سرمایه‌گذار نیز راغب به انجام کار شود. به هر حال سرمایه‌گذار بخشی از پولش را در ایران هزینه کرده است پس برای منافع خودش هم که شده بهتر می‌بیند که سرمایه‌گذاری خود

را ادامه دهد. بسیاری از مباحث در حوزه سرمایه‌گذاری‌های خارجی این است که نه آنها می‌توانند دل بکنند و از ایران بروند و نه ما گذاشته‌ایم آنها براحتی بروند. اربابی تصریح کرد: واقعیت این است که منطقی به‌نظر می‌رسد سرمایه‌گذاران اکنون با شدت و سرعت بیشتری کار خود را انجام دهند. چون کسی نمی‌داند

فرآیند انتخاب شهردار تهران امروز در شورا انجام می‌شود

۵ نامزد برای صندلی بهشت

الهه زارعی
خبرنگار



علی عطا

نابید در پست‌های مدیریت اجرایی هم مشغول به‌کار باشد. وی افزود: این موضوع مرتبط به نهاد یا سازمان خاصی نیست بلکه در راستای چرخش مدیریتی و رعایت عدالت و حرکت به سمت جوانگرایی باید اجرایی شود به همین دلیل اکثر اعضا به این استفساریه رای منفی دادند. بنابراین شهردار پایتخت ۲۶ آبان با تمام ضرب و زورهایی که برای ابقایش انجام شد باید از بهشت خداحفاظی کند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس پس از اعلام نظر قطعی این کمیسیون در مورد بهشت: «رای قاطع کمیسیون اجتماعی در مخالفت با طرح استفساریه تبصره یک قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، دفاع از نهاد مقدس قانون و حفظ اعتبار و شان مجلس بود. اجر خادمان مردم ازجمله

برادرمان آقای محمدعلی افشانی محفوظ است و قطعاً کشور از تجربیات ارزنده این مدیر توانمند استفاده خواهد کرد.» بر اساس اظهارات برخی چهره‌ها، تلاش‌ها برای ابقای شهردار ۵۹ ساله تا واپسین لحظات هم ادامه داشته تا جایی که محمود صادقی، نماینده مردم تهران در مجلس در واکنش به این رفتارهای زشت در توییت خود نوشت: «از ظهر امروز شاهد صحنه‌های عجیب و زنده‌ای در راهروهای مجلس هستیم، نوعی لشکرکشی خوشبوآندی و هوسپتی برای لابی با نمایندگان جهت استنای شهردار تهران از قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان!»، اما بالاخره با تمام اما و اگرهای موجود در این مورد وضعیت شهر تهران از بلا تکلیفی تا حدودی خارج شد و وارد فاز انتخاب شهردار جدید می‌شود.

سخنگوی وزارت بهداشت:

نگران کاهش مصرف لبنیات مردم هستیم



سرخسنگوی وزارت بهداشت

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: ۹۰ درصد مردم کشور کمتر از حد نیاز کلسیم دریافت می‌کنند و با توجه به افزایش شدید قیمت لبنیات، از همه کسانی که در زنجیره تولید و عرضه لبنیات نقش دارند، درخواست داریم که به تأمین لبنیات و تعیین قیمت مناسب این فرآورده توجه کنند.

به‌گزارش ایرنا، ایرج حریرچی اظهار داشت: امروزه میزان مصرف سرانه شیر و فرآورده‌های لبنی یکی از شاخص‌های مهم توسعه اقتصادی-اجتماعی است. افزایش رشد، ارتقای هوش و قدرت فراگیری، افزایش توان کاری، افزایش طول عمر و پیشگیری از کار افتادگی زودهنگام از مزایای مصرف روزانه شیر و لبنیات است.

وی افزود: با وجود اینکه حدود ۶۰ درصد مردم کشور ما چاق یا دارای اضافه وزن هستند و مصرف غذاهای چرب و شور نظیر فست‌فودها و نیز مواد مضر شیرین نظیر نوشابه‌ها در کشور شایع است، مصرف سرانه شیر و فرآورده‌های آن در کشور ما ۱۹۰ گرم در روز است از مقدار توصیه شده (۲۵۰ گرم) کمتر است. بررسی‌های علمی حاکی از آن است که ۲۰ درصد زنان بالغ و ۳۵ درصد مردان بالغ کاهش تراکم استخوان دارند و حداقل ۲۰۲ میلیون نفر از مردم کشور دچار پوکی استخوان هستند. سخنگوی وزارت بهداشت گفت: با توجه به افزایش قیمت شدید شیر و لبنیات در مدت اخیر، ما از همه کسانی که در زنجیره تولید و عرضه شیر و لبنیات نقش دارند، درخواست داریم که علاوه بر نقش اقتصادی به مسئولیت‌های اجتماعی خود هم در تأمین شیر و لبنیات برای مردم عزیز کشورمان و تعیین قیمت این فرآورده‌ها توجه جدی کنند.

■ ماجرای سبب زمینی آلوده

سخنگوی وزارت بهداشت درباره ماجرای سبب زمینی آلوده دریکی از استان‌ها نیز بیان کرد: محصولات کشاورزی اصلی مردم که شامل ۱۵ قلم میوه اصلی مثل سیب و پرتقال و سبزیجات برگی و سبب زمینی و پیاز است بررسی شده و اگر آلودگی وجود داشته باشد، گزارش می‌شود. در حال حاضر به‌دنبال کددار کردن مزارع نیز هستیم. برخی خبرهای منفی درباره سبب زمینی آلوده و وجود وایتکس در شیر و آلودگی مرغ و غیره، کمکی نمی‌کند. اکثر استانداردهای کشوری در کیفیت مواد غذایی به سختگیری اتحادیه اروپا و حتی شدیدتر است. با این حال با متخلفان برخورد می‌شود، اما بهتر است اخبار منفی ترویج نشود.

■ **۴۰ درصد تخت‌های بیمارستان‌های خصوصی خالی است**
معاون وزیر بهداشت گفت: بخش عمده‌ای از خدمات توسط بیمارستان‌های خصوصی ارائه می‌شود، اما درصد بالایی از خدمات بستری نیست. ۴۰ درصد تخت‌های این بیمارستان‌ها در حال حاضر خالی است که دلیل اصلی این موضوع عدم توانایی مردم برای تأمین هزینه‌های مربوطه است.

علی عطا، سخنگوی شورای شهر تهران هم بعد از مشخص شدن وضعیت افشانی از ازرگیری فرآیند انتخاب شهردار جدید تهران از روز سه‌شنبه، ۱۵ آبان خبر داد. تعیین وضعیت شهردار شورایی‌ها را بار دیگر وارد چالش انتخاب مدیریت شهری کرده چراکه اعضای شورا تا آخرین بار چالش انتخاب مدیریت شهری را باز داشته‌گفته است با نظر اعضای شورا در لیست خواه بود و ۴سال هم تا بازنشستگی وقت دارم. همچنین وی اشاره کرده است بر اساس اعلام

سال آینده قیمت‌ها چطور می‌شود شاید اگر سرمایه‌گذاران پروژه‌های خود را یک سال پیش تمام کرده بودند با قیمت کمتری پروژه‌شان به پایان می‌رسید و اگر امسال کار را تمام کنند باز هم بهتر از سال بعد خواهد بود. وی در ادامه بیان کرد: بسیاری از سرمایه‌گذاری‌هایی که توسط بخش خصوصی انجام



علی عطا

اینکه به آقای افشانی رای نداده بودم، از اهمیت ثبات مدیریت شهری و اختیارات شوراها دفاع می‌کنم. با توجه به تصمیم امروز کمیسیون‌های مجلس شهردار تهران را با بررسی دقیق و قبل از موعد قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان انتخاب خواهیم کرد.» در حالی که اعضای شورای شهر تهران اعلام ۵ گزینه نهایی تصدی شهرداری تهران را به تعویق انداخته بود، اما ناگفته پیداست کدام گزینه‌ها از اقبال خوبی در فهرست ۳۰ نفره‌شان برخوردار هستند و شانس ورود به مرحله بعدی انتخاب شهردار را دارند. شنیده‌ها حاکی از آن است که در فهرست ۵ نفره مورد توافق شورایی‌ها نام عباس آخوندی، پیروز حناچی، علی اوسط هاشمی، کامل تقوی‌نژاد و محسن هاشمی می‌درخشد. اگرچه که حضور پسر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همچنان با اما و اگرهایی همراه است، اما وی که بارها تمایل خود را برای تصدی پست شهرداری همراه است، اما وی که بارها تمایل خود را برای تصدی پست شهرداری از بازنشستگی وقت دارم. همچنین وی اشاره کرده است بر اساس اعلام

دریافتی از سازمان امور استخدامی درباره بازنشستگی کاندیداها، اکثراً بیش از ۳ سال فرصت دارند و خود به تصمیم امروز کمیسیون‌های مجلس شهردار تهران را با بررسی دقیق و قبل از موعد قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان انتخاب خواهیم کرد.» در حالی که اعضای شورای شهر تهران اعلام ۵ گزینه نهایی تصدی شهرداری تهران را به تعویق انداخته بود، اما ناگفته پیداست کدام گزینه‌ها از اقبال خوبی در فهرست ۳۰ نفره‌شان برخوردار هستند و شانس ورود به مرحله بعدی انتخاب شهردار را دارند. شنیده‌ها حاکی از آن است که در فهرست ۵ نفره مورد توافق شورایی‌ها نام عباس آخوندی، پیروز حناچی، علی اوسط هاشمی، کامل تقوی‌نژاد و محسن هاشمی می‌درخشد. اگرچه که حضور پسر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همچنان با اما و اگرهایی همراه است، اما وی که بارها تمایل خود را برای تصدی پست شهرداری همراه است، اما وی که بارها تمایل خود را برای تصدی پست شهرداری از بازنشستگی وقت دارم. همچنین وی اشاره کرده است بر اساس اعلام

امضای قرارداد راه اندازی دو نیروگاه پسماند سوز

وعده: **اسفند ۱۳۹۵**

قائم‌مقام سابق معاونت خدمات شهری و سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در اسفند ماه ۲ سال پیش در مراسم بازدید خبرنگاران از مرکز بازیافت آرادکوه وعده داده بود که بزودی قرارداد راه اندازی کارخانه تولید انرژی با ظرفیت سوخت ۳ هزار و ۲۰۰ تن و تولید روزانه ۵۰ مگاوات برق بسته می‌شود. منصور باقرصاد در تکمیل اظهاراتش هم تأکید کرده بود که کارشناسی‌های لازم انجام شده و قراردادها امضای می‌شود. اگر آن زمان توافق‌های برابر با وعده‌ای که داده شده، انجام می‌گرفت، یا توجه به استاندارد ساخت هر زیاله سوز که معمولاً ۲ سال در نظر گرفته می‌شود، امسال باید شاهد افتتاح دومین زیاله سوز تهران باشیم. اما آن طور که پشت پرده‌ها حکایت دارد، نه‌تنها خبری از عقد قراردادها نیست، که ظاهراً ۵ شرکت خارجی که برای ساخت ۲ زیاله سوز اعلام آمادگی کرده و پیشنهادتشان را هم ارائه داده بودند، پاپس کشیده‌اند.

پیسگیری:

تهران هم‌اکنون تنها یک زیاله سوز در کهریزک دارد که در روز ۲۰۰ تن زیاله و ۳ مگاوات برق بازیافت و تولید می‌کند، در حالی که راه‌اندازی دو زیاله سوز جدید هر یک با ظرفیت هزار و ۶۰۰ تن می‌تواند روزانه ۱۰۰ مگاوات برق، نصب تهران نشین‌ها کند. نیازسنجی‌هایی که طی چند سال اخیر درباره زیاله‌های تولیدی در تهران صورت گرفته است، نشان می‌دهد ما در تهران به دو زیاله سوز جدید هر کدام با ظرفیت یک هزار و ۶۰۰ تنی نیاز داریم که روی هم رفته به ۳ هزار و ۲۰۰ تن می‌رسد. مکان این دو زیاله سوز هم در آراد کوه پیش‌بینی شده است.

نتیجه:

شهرام فیروزی، مشاور عالی سازمان مدیریت پسماند با بیان اینکه براساس آخرین آمار، در تهران روزانه ۹ هزار تن زیاله تر و خشک تولید می‌شود، به «ایران» می‌گوید: ما در سال ۹۶، آگهی جذب سرمایه‌گذار را منتشر کردیم و اتفاقاً ۵ شرکت خارجی از جمله چین اعلام آمادگی کردند، اما متأسفانه با توجه به وضعیت بازار عقب کشیدند، البته شهرداری تهران در دوره مدیریت جدید تلاش‌های زیادی انجام داده و درصدد است تا این موضوع را حتماً به سرانجام برساند.

تولید ۶۷ درصد داروهای ایرانی با مواد اولیه داخلی

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: نسبت تولیدات دارویی کشور که مواد اولیه و مؤثره آن، تولید ملی است افزایش چشمگیری یافته و در راستای اقتصاد مقاومتی با رشد افزون بر ۲۴ درصد، به ۶۷ درصد از کل داروی تولیدی کشور در ماه‌های اخیر رسیده است. به‌گزارش ایرنا، کپانوش جهانپورآفرود: این اطلاعات بر اساس آخرین آمارها و برآوردهای دبیرخانه سندیکای مواد مؤثره دارویی و با وجود مشکلات، تهدیدها و تحریم‌های اعمال شده در ماه‌های اخیر به دست آمده است. وی خاطر نشان کرد: آمار استخراجی قبل، مربوط به برآوردهای سال ۱۳۹۵ بوده که حداقل ماده اولیه ۵۴ درصد داروهای تولیدی در داخل، تولید ملی بود اما در آخرین آمارها، سهم مواد اولیه و مؤثره ایرانی در تولید دارو به ۶۷ درصد رسیده است که در نوع خود یک رکورد کم نظیر به شمار می‌آید.

خبر:

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول
باخذ سپرده
درخواست شماره: RHP-7302505444-T17

موضوع آگهی:

خرید فن ۷۱ سانتی زیلابگ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول
باخذ سپرده
درخواست شماره: RHP-9431601-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی NUOVO PIGNONE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.
روابط عمومی

آگهی مزایده
شرکت پتروشیمی غدیر
شماره ۴۹۷/۰۰۰۴
Ghader Petrochemical Co.

شرکت پتروشیمی غدیر در نظر دارد مزایده مالکیت ۲ باب ملک تجاری متعلق به شرکت پتروشیمی غدیر را مطابق شرح کار ارائه شده در اسناد مزایده به خریدار واجد شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان درخواست می‌گردد ظرف مدت ۱۴ روز کاری پس از انتشار آگهی در وبسایت الکترونیکی شرکت، WWW.GPC.IR اسناد مربوطه را دریافت و قبل از اتمام زمان تعیین شده به آدرس: منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر - سایت ۳- شرکت پتروشیمی غدیر، دبیرخانه کمیسیون معاملات تلفن: ۲۴۴۶۰-۰۶۱۵۱۳۱۴۳۴۰۶ تحویل و رسید دریافت نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی غدیر

آگهی تغییرات موسسه مرکز توسعه فرهنگ و اجتماع استان تهران
به شماره ثبت ۳۵۲۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۸۰۳۴۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۰ و مجوز شماره ۲۲/۶۹۲۰/۲ مورخه ۱۳۹۵/۰۸/۱۶ استانداری تهران مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمدجواد خدابخش بعنوان رئیس هیات مدیره و ابوذر سمیع پور بعنوان نائب رئیس هیات مدیره و علی‌سامی پور بعنوان عضو هیات مدیره و رشید برزگرزیری بعنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره و محمدرضا چگینی بعنوان خزانه‌دار و علیرضا هاشمی بعنوان عضو علی‌البدل هیات مدیره و رامین نسیمی قاضی جهان بعنوان عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. محمدرضا اشرفی‌علی‌ان بعنوان بازرس اصلی و وحید پیریانی بعنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. تر از نامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۵ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آذاره ثبت شرکت‌ها و بوسسات غیرتجاری تهران

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عالی

شرکت تعاونی مصرف کارکنان ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی (شماره ثبت ۳۶۹۳۱۷)

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ در محل سالن همایش طبقه دوم ساختمان نصر ه واقع در شهرک قدس، خیابان سیمای ایران بین فلانک و ژرفانسان ساختمان مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

یادآور می‌شود،

- ۱- انتخابات بازرس/بازرسان
- ۲- طرح و تصویب میزان حقوق و مزایای مدیرعامل و حق جلسه هیات مدیره و بازرس
- ۳- طرح و تصویب میزان پاداش هیات مدیره و بازرس و مدیرعامل و کارکنان دفتر تعاونی
- ۴- ضمناً متقاضیان سمت بازرسی شرکت تعاونی مصرف لازم است ضمن مراجعه به محل تعاونی مصرف نسبت به دریافت فرم و تکمیل فرم کاندیدانوری، مدارک سجلی (اعمال، تصویر شناسنامه، کارت ملی (دو طرفه)، مدرک تحصیلی و حکم کارگزینی خود را به همراه یک عینک عکس حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
- ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۹۶، تقسیم سود و تصویب بودجه سالجاری ۹۷